[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）
年　　月　　日

大田原市教育委員会　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等にあっては代表者の住所、氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大田原市教育委員会後援(推薦)事業実施報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で後援（推薦）名義の使用承認を受けて実施した事業について、大田原市教育委員会後援等名義使用承認事務取扱要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業概要

２　その他

添付書類　当該事業の収支決算書（入場料その他の費用を徴収した事業の場合）